АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2016
№464
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Курганинский район
от 22 октября 2008 года № 2692 «Об утверждении
Положения о районном опекунском Совете»
В связи с изменением кадрового состава и в соответствии с Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Главным управлением министерства юстиции Российской Федерации по Южному Федеральному округу, свидетельство о государственной регистрации от 22 мая 2015 года № RU 235170002015001  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Курганинский район от 22 октября 2008 года № 2692 «Об утверждении Положения о районном опекунском Совете» следующие изменения:
1) приложение № 2 изложить в следующей редакции (прилагается);

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования Курганинский район                     Б.В. Панкова.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 22 декабря 2014 года               № 3313 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Курганинский район от 22 октября 2008 года № 2692 «Об утверждении Положения о районном опекунском Совете».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

5. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования.
Глава муниципального образования

Курганинский район

        А.Н. Ворушилин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Курганинский район

от______________  №________

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению главы муниципального образования Курганинский район

от 22.10.2008г. № 2692

(в редакции постановления администрации муниципального образования Курганинский район

от _______________№________)
С О С Т А В

районного опекунского Совета
	Панков
Борис Васильевич

	·
	заместитель главы муниципального образования Курганинский район, председатель районного опекунского Совета;

	Чекрышова
Елена Владимировна
	·
	начальник  отдела по вопросам семьи и детства муниципального образования      Курганинский район, заместитель председателя районного опекунского Совета;

	Шведова

Инна Александровна
	·
	ведущий специалист  отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования       Курганинский район, секретарь Совета.

	Члены районного опекунского Совета:

	Гркикян

Эрминэ Сааковна
	·
	ведущий специалист управления образования администрации муниципального образования Курганинский район;

2

	Палагутина

Наталья Анатольевна
	·
	начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Курганинский район;

	Петрова

Татьяна Анатольевна
	·
	заместитель главного врача по детству  и родовспоможению муниципального  бюджетного учреждения здравоохранения «Курганинская центральная районная больница»;

	Поздняков

Андрей Алексеевич
	·
	руководитель управления социальной защиты населения в Курганинском районе Министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края                  (по согласованию);

	Степанова

Галина Ивановна
	·
	председатель клуба «Семейный очаг» для приемных родителей (по согласованию);

	Щербакова

Татьяна Михайловна
	·
	начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Курганинский район.».

Начальник отдела по вопросам

семьи и детства администрации

муниципального образования

Курганинский район                                                                          Е.В. Чекрышова